

---

# JOKER INVESTMENTS ApS

**CVR-nr.: 29689075**

Kirkebakken 2  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/06/2025**

---

**Kim Jan Vangslev Johansson**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JOKER INVESTMENTS ApS  
Kirkebakken 2  
4000 Roskilde  
e-mailadresse: [Direktionen@jokerinvestments.dk](mailto:Direktionen@jokerinvestments.dk)  
CVR-nr.: 29689075  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet ejer og forvalter fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 92.575 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 547.424.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		141.000	141.000
Eksterne omkostninger		-223.169	-44.826
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-82.169</b>	<b>96.174</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-82.169</b>	<b>96.174</b>
Andre finansielle indtægter		3.539	2.188
Øvrige finansielle omkostninger		-13.945	-12.845
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-92.575</b>	<b>85.517</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-92.575</b>	<b>85.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-92.575	85.517
<b>I alt</b>		<b>-92.575</b>	<b>85.517</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.996.400	1.996.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.996.400</b>	<b>1.996.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.996.400</b>	<b>1.996.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.750	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.750</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.990	36.506
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>47.990</b>	<b>36.506</b>
Likvide beholdninger		9.536	23.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>61.276</b>	<b>59.506</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.057.676</b>	<b>2.055.906</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Reserve for opskrivninger		1.464.350	1.464.350
Andre reserver		200.705	200.705
Overført resultat		-1.243.631	-1.151.056
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>547.424</b>	<b>639.999</b>
Gæld til realkreditinstitutter		473.761	514.346
Modtagne forudbetalinger fra kunder		32.500	32.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.003.991	869.061
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.510.252</b>	<b>1.415.907</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.510.252</b>	<b>1.415.907</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.057.676</b>	<b>2.055.906</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0